АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 АВГУСТА 2021 Г.                                                                                       № 750

                                                                                                                   ЭКЗ.

О внесении изменений в постановление Администрации

муниципального образования «Инзенский район» от 19.03.2021 № 263 «Об

утверждении  муниципальной программы «Охрана окружающей среды  и

восстановление природных ресурсов муниципального образования

«Инзенский район» на 2021-2024 годы»

В  связи с увеличением финансирования мероприятий по муниципальной

программе «Охрана окружающей среды  и восстановление природных ресурсов

муниципального образования «Инзенский район» на 2021-2024 годы»,

 п о с т а н о в л я ю:

1. Приложение №1 к муниципальной программе «Охрана окружающей

среды и восстановление природных ресурсов муниципального образования

«Инзенский район» на 2021-2024 годы», утверждённой постановлением

Администрации МО «Инзенский район» от 19.03.2021 № 263 «Инзенский

район» на 2021-2024 годы» изложить в новой редакции (прилагается).

 2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава Администрации района                                                              А.И. Макаров

Канаков С.А.

8(84241)2-55-58

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

                                                                                                                  к муниципальной программе

Система мероприятий муниципальной программы

№

п/п

Предпола

гаемый

срок

реализаци

и

Источник

финансового

обеспечения

Объем финансового обеспечения

реализации мероприятий

по годам, тыс. руб.

Наименование проекта,

основного мероприятия

(мероприятия)

Ответственные исполнители,

соисполнители мероприятий
  Всего

2021

год

2022

год

2023

год

2024

год

1 2 3 4 7 8 9 10 11 12

1. Мероприятия по

благоустройству родников,

используемых населением

для питьевых нужд

МО «Инзенский район»

Главный эколог Администрации

муниципального образования

«Инзенский район»

Главы Администраций сельских

поселений  и Глотовского

городского поселения МО

«Инзенский район»

(по согласованию)

Управление финансов МО

«Инзенский район»

 Всего, в том числе: 450,0 250.0 100.0 100.0 -

2021 -

2024 годы

бюджетные

ассигнования

областного бюджета

Ульяновской

области (далее -

областной бюджет),

внебюджетные

источники

450,0 250,0 100,0 100,0 -

-

2. Мероприятия по

ликвидации

несанкционированных

свалок

Главный эколог Администрации

муниципального образования

«Инзенский район»

Главы Администраций сельских

поселений   и Глотовского

городского поселения МО

«Инзенский район»

(по согласованию)

Управление финансов МО

«Инзенский район»

2021 -

2024 годы

Всего, в том числе: 80,0 20,0 20,0 20,0 20,0

бюджет МО

«Инзенский район»

80,0 20,0 20,0 20,0 20,0

3. Мероприятия по

обустройству мест

(площадок) для накопления

твердых коммунальных

отходов

Главный эколог Администрации

муниципального образования

«Инзенский район»

Главы Администраций сельских

поселений

  и Глотовского городского

поселения МО «Инзенский

район»

(по согласованию)

Управление финансов МО

«Инзенский район»

2021 -

2024 годы

Всего, в том числе: 220,0 55,0 55,0 55,0 55,0

бюджет МО

«Инзенский район»

220,0 55,0 55,0 55,0 55,0

4. Мероприятия по охране,

защите и содержанию

зеленых насаждений (в т.ч.

спиливание деревьев и

доставка саженцев)

Главный эколог Администрации

муниципального образования

«Инзенский район»

Главы Администраций сельских

поселений

  и Глотовского городского

поселения МО «Инзенский

район»

(по согласованию)

Управление финансов МО

«Инзенский район»

2021 -

2024 годы

Всего, в том числе: 60,0 15,0 15,0 15,0 15,0

бюджет МО

«Инзенский район»

60,0 15,0 15,0 15,0 15,0

5. Мероприятия по

экологическому

просвещению населения

Главный эколог Администрации

муниципального образования

«Инзенский район»

Главы Администраций сельских

поселений

и Глотовского городского

поселения

 МО «Инзенский район»

(по согласованию)

Управление финансов МО

«Инзенский район», Отдел

общественных коммуникаций и

работы с гражданским

обществом Администрации МО

«Инзенский район»

2021 -

2024 годы

Всего, в том числе: 40,0 10,0 10,0 10,0 10,0

бюджет МО

«Инзенский район»

40,0 10,0 10,0 10,0 10,0

 ВСЕГО по муниципальной

программе

2021 -

2024 годы

Всего, в том числе: 850,0 350,0 200,0 200,0 100,0

бюджет МО

«Инзенский район»

400,0 100,0 100,0 100,0 100,0

2021 -

2024 годы

бюджетные

ассигнования

областного

бюджета,

внебюджетные

источники

450,0 250,0 100,0 100,0 -